
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ПОВЕНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО  
ПОСЕЛЕНИЯ

XXIX очередная сессия IV созыва
РЕШЕНИЕ

От 27 августа 2020 года № 127
пгт. Повенец

О внесении изменений в Правила землепользования 
и застройки Повенецкого городского поселения.

В целях рационального и эффективного использования земельных участков на 
территории Повенецкого городского поселения в соответствии со статьями 31, 32. 33 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая протокол публичных 
слушаний от 22.07.2020 г. и заключение о результатах публичных слушаний от 27.07.2020 
г, Совет Повенецкого городского поселения

1.Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки Повенецкого
городского поселения, утвержденные Решением Совета Повенецкого городского 
поселения от 21.02.2013г. № 188 «Об утверждении Правил землепользования и застройки 
Повенецкого городского поселения»: *

Изменить часть территориальной зоны 3(Л) (Подзона размещения прибрежных и 
защитных лесов ) на территориальную зону Ж1 (Зона застройки индивидуальных жилых 
домов), ориентировочной площадью 6000 кв.м расположенного в Медвежьегорском 
районе, с.Сосновка в кадастровом квартале 10:13:0070401, согласно схемы в приложении 
№1 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее Решение в порядке, установленном для официального 

опубликования муниципальных правовых актов и иной официальной информации, 
разместить данное Решение на официальном сайте Повенецкого городского поселения.

РЕШИЛ:

Председатель Совета Повенецкого 
городского поселения

И.о. Главы Повенецкого городского поселения



Пр иложеИне №1 к Решению 
Совета Повенецкого 

городского поселения 
От 27 августа 2020 года. Да 127

Схема
Выкопировка из Карты градостроительного зонирования Правил землепользования и 

застройки Повенецкого городского поселения, утвержденных Решением Совета 
Повенецкого городского поселения от 21.02.2013 г. № 188


